[image: ]
[image: ]

様式第５号
整理番号　Ｇ－
令和７年度　花壇づくり助成事業完了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日捨　印

　（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
団　体　名
　印

代　表　者

〒　　－
住　　所　　仙台市
　電話番号

　　令和７年　　月　　日付け花助金第　　号で審査結果通知のありました花壇づくり助成事業
について、事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

●添付書類
①　費用の内訳　　　　　　　　（別紙「花壇づくり費用の内訳」参照）
②　支払領収書等の写し　　　　（別紙「支払領収書等の写し」参照）
③　写真　　　　　　　　　　　（別紙「花壇の写真（花苗等）」参照）
④　支払請求（調）書　　　　　（別紙「支払請求（調）書」参照）

●事業完了後の花壇について　　合計　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　[　□変更なし　　　　□変更あり　]
下記のとおり花壇面積等に変更がありましたので報告します。（※変更ありの場合は必ず記入）
	名　　　称
	所　　在　　地
	花壇面積（㎡）

	面　積　合　計

注：変更ありの場合は、変更後の面積等がわかる花壇の設計図を添付してください。
また、新たに土地所有者の承諾を得た場合はその写しを添付してください。
（許可の範囲内であれば再提出は不要です）

様式第６号
花壇づくり費用の内訳①（完了時）
①　花苗等の植栽材料
	項　　　目
	数量
	単位
	単価
	金額
	備　　考

	（記入例）
　　ブルーサルビア
	　２
	箱
	3,000円
	6,000円
	40株入り

	合計（税込）

　●　参考　　　　（×）のものは花苗等の植栽材料費の対象になりませんので、記入しないで下さい
	対象のもの（○）
	花苗、草花の種子、球根

	対象外のもの（×）
	肥料、腐葉土等の資材費及び送料
芝、野菜、ｱｼﾞｻｲやﾊﾞﾗ等の木本類※

※植物の分類上、低木に分類されるものは対象外となります。

花壇づくり費用の内訳②（完了時）
②　花壇の造成にかかる資材費
	項　　　目
	数量
	単位
	単価
	金額
	備　　考

	計

　　●　参考　　　　　　（×）のものは資材費の対象になりませんので、記入しないで下さい
	対象のもの（○）
	肥料、土（土を運ぶための送料は可）、花壇を囲むブロックやレンガ、プランター等

	対象外のもの（×）
	人件費、植栽費、工具類、ホース、水差し等
（通信販売等の送料は不可となります）

支払領収書等の写し※団体名は省略せず、申請書と同じ名称が記載されているか、
また、日付などもきちんと確認しましょう！

　写真（花苗・作業中・植え付け後の花壇）

　○写真は必須です。
　季節ごと、花壇の場所ごとの写真を忘れずに
撮り、添付してください。

○写真で次のことを確認します。
・購入した花苗（種類と数量）を花壇に植えているか
・申請した花壇（面積と箇所数）を管理しているか
・面積の増減はないか

※用紙が足りない場合にはコピーしてご利用ください

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

様式第２号
· Ｒ６と変更なし（過去5年間以内に提出済みの場合は作成・提出不要です）
· 変更あり（□　代表者　　　□　銀行口座　　　□　　口座名義人）

整理番号　Ｇ－

　捨
口座登録申請書
令和  　年　　月　　日
（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
	団　体　名

	代  表　者

	住      所

花壇づくり助成金の振込口座を下記のとおり報告します。
	登録口座
	銀行　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	1.　普通預金
2.　当座預金
	口座
番号

	口座
名義人
	フリ
ガナ

口座名義人と当団体の関係は以下のとおりです。
	　　□代表者　　　　　□事務担当者　　　　　□会計　　　　　□その他（　　　　　）

 委　任　状 　　　　　　　　 　　　※　口座名義人と代表者が異なる場合に記入してください。
	令和  　年　　月　　日
（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
団体名

代表者

花壇づくり助成金の受領を下記のものに委託します。

団体名

氏　名

住　所

· 申請時の代表者名と口座名義人はできるだけ同様にしてください。⇒通帳の写しを必ず添付してください

　※　登録する口座の通帳の　表紙 及び 中表紙（口座名義のフリガナが記載されているページ）　をコピーして貼り付けてください。通帳の写し

image1.png
EHEO YBREBERE & TR
(RED) LETLAERKMHE EEEIEE

Se T EREEIRBIZDLNT (BSEALN)

R, BERCBMMELTE, FTETTEFOELEEREVRLETET,

ST BIROEBY D YMBEETTHES) OBREEHREY LETOT, BEE
REOL, SHTEEOHE S YART Lk REBEERIOS ARTHEEORES
SECELET. FERTHEOSME8 A1 BLKE LET,

i
1. RHESHE
(1) ~ 6) EBTRHLTTSL, (6) FBEIELTRHLTTEL,

(1) ETHMEE BRE58) —~DEFHREELRLEDEMHL TR,
XIRR), HALNLEM LEFER D BIZTETHE
LTL AL,
a4 - fFES - BF8 - EBEAY TEMFLTHEY T,
CHELDAREERBRDGFEIEIZMNTET TR A,

(2) BROAR HRFESS) ~DIEEEOHEIMEEUVQEME
FEEIZDOVWTIENIEF L. AREREICEZET D HDIEIRENTT,
HRAFEHE - ERE EEXRNTT,
FLLIIHRREDTRESH,
XEGFEICEALEERANMNAREROLRE LY 9,

(3) HMRESOEL s HREEAARRENE SO ST,
UL F A -10N. RITIRAFOPIE T RE LY TIH\ HFEHGRIPTREE SN

i IR 1 15k =L OANERTY, XKIEEOEL Y — MIFAITY,
FEOBE B TEE A 2 HDBRFTT

rTm BNEOBMEHEM 7 F4 A~GH8EI ADLDANERTY,

(4)BE(HT-) —RA LI=1ER - SRt BRfEEOSHT L OEESTH,
BALEEMORTTS v A—TAV IR ENTER,
EEOCYEHDEE #2HEVET,

S1CGEATD
ENXFNERICH
OE=RLIZE0)

(5) XHiEk GA) & —>HREOIRAICIRELSEE EERD AL H11),
KEEEREERY E L

(6) oM REELFEE —BERLETHENCREENELHSAICIRHENET,
(REELFRI- OV TIEHELE LETOTERESEN LET)
NEsfhREE — WADECLEE RREOLE ABELEADEEDIZAL
WY BIREREVE T, XBEOMETRZE 5 FURNICKRREOSE
. EiRHEBEVELETFET,

EHICREYRG EEEZLG B o EAHY FJ !

image2.png
2. RHHR

SETHEZEDIRBHRIIROBEY TT, ETHREEFI—EOHELRYET)

@ 11~12 BOL{EEcEE=T Otk : [$F18 41531 £9

@ 3 ALAIcitiEz DFEsH DA - [$F18 4 3 A 20 BE clE]

X 3 AFAICTEHEA £ 2EREEHEOERE T IO, 20 BETRHECESLY,
¥ 3 AFRICIRAEFLZORIKSE 2 AREFTIRH S,
EHEITHNMEAH - HFAHRANEBN D EEDH Y £9)

3. BBREOIRAHZDNT

TETHEEOZMNIEAARRED. BMREORAKEIEA 20 BafgL B Y ET,
(EERERC - TEERQ)

5l - 1 ARFETIZBVWEE=>EAD 2 A 20 BefERIRAHFE
XEHCNMEN D 2 IH5EEITEND Z EABH Y FTDTITEIESLY,

4. fRHE

<TEEKUBIREE RS fabhEit>
(RENMUETAER S MEETER (B KB [hg-58)
TO83—0842 {lemEHErX a1 —3—35
BE:022—293—3683 FAX:022—293-3605
HP: httpsi/sendai-green-association.jp/flower/subsidy/
MUEHAERMRAHP TR STEEHEYNTZE ST TEBKYBIMEE)

BERDIHGEREITA IO TEE
Hh, Ttz RIEOEERE b BlL LA

AL EAEEORKES FSAY)
ECEBEFTRIFKESLY,

T EBARHRICEEA L TIRLVEABRIS SEIAEER MUSTRk & FEL > EWEED > 7 —IL,
TEEEH>TAE. IETORICHEEREDLHITFIAT 25 DT, HEFIABEMLSNTOFIA
FW=LEEA,

Bk